Унифицированная форма № Т-11а

	Утверждена постановлением Госкомстата
России от 05.01.2004 г. № 1

	Код

	МДОУ Детский сад 243

	Форма по ОКУД
	0301027

	 по ОКПО
	57769996

	наименование организации

	ПРИКАЗ

(распоряжение)
	Номер документа
	Дата составления

	162
	18.12.2013г.

Об  утверждении  Положения

о совете  родителей (законных  представителей)

В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить прилагаемое Положение о  совете  родителей (законных  представителей).

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующая                                                                                              И.В.Калина